Valore di stima di tutti gli immobili costituenti il LOTTO UNICO (decurtato del 15% per mancanza di 

garanzia per vizi occulti) di €. 126.061,60 [di cui: €. 30.540,00 ex lotto 1 + €. 95.521,60 ex lotto 2 (a sua 

volta distinti in €. 78.661,00 l'appartamento – €. 16.860,60 il locale adibito ad ufficio)] 

al valore d'asta di Euro 24.066,00 (ventiquattromilasessantasei/00) 

offerta minima ammissibile Euro 18.049,50 (diciottomilaquarantanove/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 2.000,00 (duemila/00); 

Il locale commerciale dell’ex lotto 1 è composto da un ampio vano di mq. 32,37 cui si accede tramite 

un'ampia porta di accesso vetrata;